
Verordening tot wijziging van de Verordening OZB Meierijstad 2017 (eerste

wijziging)

De raad van de gemeente Meierijstad;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2017;

gelet op artikel gelet op de artikelen 220 tot en met 220h, van de Gemeentewet;

besluit:

vast te stellen de volgende:

“Verordening tot wijziging van de Verordening OZB Meierijstad 2017 (eerste wijziging)”.

voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,11830%; voor onroerende zaken

die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,19285%
Artikel II Inwerkingtreding en citeerartikel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 8e dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van deze wijziging is 1 januari 2018.

3. Deze verordening wordt aangehaald als "Wijzigingsverordening OZB Meierijstad 2017 (eerste

wijziging)".

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 7 december 2017

De griffier,

A.F.J. Franken,

De burgemeester,

ir. C.H.C. van Rooij

Nr. 231768

GEMEENTEBLAD 27 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Meierijstad

Gemeenteblad 2017 nr. 231768 27 december 20171


